Produktový list
Model
Ubiquiti POE-24-12W-G - PoE adaptér 24V - 0.5A
Popis
Pasivní PoE injektor (POE-24-12W-G) slouží pro napájení všech zařízení, které v sobě mají zabudovaný PoE extraktor a podporují napětí 24 V DC,
např. produkty Ubiquiti a MikroTik. PoE adaptér má dva gigabitové ethernetové porty a na spodní straně resetovací tlačítko pro vzdálený reset zařízení.
Díky držáku, který je součástí balení, tento model jednoduše připevníte na zeď. (obj. č.: 16550)
Obj. č.
16550
Technické parametry
Ubiquiti POE-24-12W-G - PoE adaptér 24V - 0.5A
Ubiquiti POE-24-12W-G - PoE adaptér 24V - 0.5A
Rychlost portů 1 Gb/s
RJ-45 2×
PoE výstup pasivní
Vstupní napětí 230 VAC
Max. vstupní proud 0.5A
Frekvence napětí 50Hz
Výstupní napětí 24 VDC
Barva černá
Hmotnost 200g
Rozměry - výška × šířka × hloubka 29mm × 44mm × 87mm
Provozní teplota() 0 - 40°C
Ostatní Indikace přetížení, přepěťová a proudová ochrana
Objednací číslo: 16 550
Vytvořeno: 14.05.2024 23:15
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.
	Produktový list
	Model
	Ubiquiti POE-24-12W-G - PoE adaptér 24V - 0.5A
	Popis
	Obj. č.
	16550
	Technické parametry
	Ubiquiti POE-24-12W-G - PoE adaptér 24V - 0.5A